PREEE|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 14-09.31

Estado do Ceará _ O S
Governo Municipal de Araripe

L
_ ÀRARIPE

Gabinete do Prefeit .'O

PORTARIA N964/2025, 8 de janeiro de 2025.

EMENTA: DISPÕE soBRE A NOMEAÇÃO Do
€0ORDENADOR DE PATRULHA DA GUARDA

P U A D O CIVIL MUNICIPAL DE ARARIPE-

E-'"-J-Â-'-411-Í-2-L-21 INs'r1Tu1oo PELA LEI N° 1.340/2921.Chefe de Gabmete

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\«

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear O Sr. RAIMUNDO MARCOS DA COSTA OLIVEIRA,

, , , matrícula n9 4637,
portador de CPF nfl , RG nfl ,

, residente e domiciliado no , né , ,
, CEP , para exercer o cargo de COORDENADOR

DE PATRULHA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE ARARIPE-CE.

`_. Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2925.

<Íøé€uÂ/mzëm/f^W»”
Prefeito Municipal

A presente portaria e republicada em conformidade um a Lei Geral de Proteção
de Dados, pernanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n” 33/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI com W E' Código da Imagem: 54823